4

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабря  2023                                                                                               № 39

с.Мирсаново

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения

          1. Утвердить актуализированную  схему теплоснабжения сельского поселения «Мирсановское» муниципального района  «Шилкинский район» Забайкальского края до 2037 года (актуализация на 2023 год)

        2.  Постановление обнародовать  на информационном стенде в здании администрации, библиотеках сёл Мирсаново и Кибасово,  разместить на официальном  сайте  администрации «мирсаново .рф»
       3. Постановление  вступает в силу  после официального опубликования
Глава сельского поселения «Мирсановское»  :                              В.В.Шустов